Администрация муниципального образования «Вельский муниципальный район»

165150, г. Вельск, Архангельской области, ул. Советская 52/15, тел./факс (81836) 6-24-80

E-mail: movelsk@atnet.ru
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30.04.2010 г.                                               №  655

О создании комиссии по подготовке

объектов жилищно-коммунального хозяйства

и топливно-энергетического комплекса

МО «Вельский муниципальный район»

к отопительному сезону 2010-2011г.г.»

В соответствии с Распоряжением  администрации Архангельской области «О мерах по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса Архангельской области к отопительному сезону 2010-2011 года» :

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по подготовке и оценке готовности к работе

в зимних условиях муниципального жилищного фонда, объектов социальной сферы, инженерных сетей, электростанций, котельных, тепловых и электрических сетей организаций независимо от организационно-правовых форм и форм собственности на территории муниципального образования в  следующем составе:

Горбунов В.В. – первый заместитель главы администрации МО «Вельский муниципальный район» - председатель комиссии

Члены комиссии:

Бужинский С.В. – начальник отдела ТЭК и ЖКХ МО «Вельский муниципальный район»

Бурлаков А.В. – начальник Вельского отделения ВМРО ОАО «Архэнергосбыт»                        (по согласованию)

Государственный  инспектор по жилищному фонду по Вельскому району (по согласованию)

Представитель Управления по технологическому и экологическому надзору Ростехнадзора      (по согласованию)

Главы муниципальных образований (поселений) (по согласованию)

Руководители предприятий жилищно-коммунального хозяйства (по согласованию)

2. Состав комиссии довести до членов комиссии персонально под роспись.

Глава МО «Вельский  муниципальный район»                                              А.В.Смелов